

Emissão: 25/07/2025Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **2147 - LUIZ NAPOLION CARVAJAL REQUENA**Nome Fantasia: **LUIZ NAPOLION CARVAJAL REQUENA**Endereço.....: **RUA JACUTINGA, 191**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **IRIRIÚ**

Fone:

CEP.....: **89227-365**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **708.743.612-06**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	3	UN	R\$ 34,00	R\$ 102,00
80460	PRIMER PU-WANDA KIT 2500	1	UN	R\$ 37,00	R\$ 37,00
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	3	UN	R\$ 3,75	R\$ 11,25
2732	LIXA SECO NORTON 320	3	UN	R\$ 3,20	R\$ 9,60
1628	T.BP NOIR PERLA NERA PEROL.PEU 07/16 SKY	2	UN	R\$ 51,00	R\$ 102,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	4	UN	R\$ 4,90	R\$ 19,60
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
80522	VERNIZ-SKY KIT 9.800(750+0,150)	1	UN	R\$ 44,00	R\$ 44,00

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

6 Qtd. Total...:**20,000**Data Pagto: **25/07/2025**

Peso Liquido:

6 Valor Total..:**R\$ 444,95**